Vic' Essex de Mille quartis fr'i in baltia sua pvid'

Vic' Norht' de Mille quartis fr'i Mille q'rt' aven' & Quingentis q'rtis fabaz & pis'

Vic' Oxon' de Mille quartis frumenti & Quingentis quartis fabaz & pis'

Vic' Berk' de Quingentis quartis fr'i

Edwardo comiti Cestr' & ej' justit' Cestr' ac canlar' Cestr' de Quingentis quartis fr'i Quingentis quartis aven' & Ducentis bacon' in eodem com' Cestr' pvidend' & usq; Skynburnesse cariand' p'ma Dñica Quadragesime.

Vic' Lanc' de Mille quartis aven' in baltia sua pvidend'.

Vic' Glouc' de Mille quartis fr'i Quingentis quartis aven' & Trescentis baconibz in baltia sua pvidend'

Vic' Wygorn' de Quingentis quart' fr'i & Quingentis quartis aven' in baltia sua pvidend'

Vic' Som's de Sexcentis quartis fr'i Sexcentis q'rt' aven' & Quingent' quart' fabaz & pis'

ad locum pdtm in medio Quadragesime ducend'.

ad locū pdtm in festo Pur' Bē Marie Virg' ducend'.

unde una medietas in festo Pur' pdto ad locū pdtm duc' & alia medietas in med' Q'drag' pdto ad locū pdtm duc'.

in baltis suis pvid' unde una mediet' in festo S'i Hillar' & alia mediet' in mediq Q'dragesime ad locū pdtm duc'.

usq; Skynburnesse p'ma Dñica Q'dr' cariand'.

4 F

Willielmus

A. D. 1334.

Willielmus de Lee assignatur una cum aliis, ad eligendum homines ad arma, hobelarios, et sagittarios, in comitatu Lancastriæ.

Membr. 4.
Rokeburgh,
5 Dec.

R. ditto & fideli suo Wiffo de Lee factm Cum nup dato nob intelligi qd Scoti in multitudine armatorum non modica congregati terras nostras tam in Marchiis Scotie qm Angl' hostilit' ingredi pposuerunt ad g vand' p viribz nos & pptm nrm ibidem viis & modis quibz possent & alia facinora ibidem ppetrand' Et nos ipoz Scotoz malitie volentes cum Dei adjutorio obviare assignavim' ditos & fideles nros Thomam de Lathum Ricm de Hoghton & Robm de Shirburn & duos eoz ad eligend' cum omi celeritate qua fieri posset in com' Lancastr' tam infra libertates qm ext' viginti hoies ad arma centu hobelar' & sexcentos sagittar' de validioribz & potentioribz hoibz com' illius ita qd iidem hoies ad arma & hobelar' armis competentibz & pfati sagittar' arcubz & sagittis competent' muniti pempti forent & parati cum sup hoc ex pte nra pmuniti fuissent ad pficiscend' nobiscum seu fidelibz nris cont' inimicos nros sup'dtos ad ipoz p'viam divino favente pfidio repellend' Et voluerim' qd pfati Thomas & Ricus pdtos hoies ad arma hobelar' & sagittar' ad nos ad diem & locum eisdem Thome & Ricu pfigend' ducent ad pficiscend' in obsequiu nrm sup'dtm ac pfatus Ricus adeo impotens sui existat qd ad pmiffa faciend' & explend' una cum pfatis Thoma & Robto vacare non potest ut accepim' loco ipius Ricu assignavim' vos ad pmiffa omnia & singula una cum pfatis Thoma & Robto faciend' & explend' Et ideo vob sub forisfura oiu que nob forisface positis firmi' injungendo mandam' qd ad pmiffa quacumque excusatõe cessante loco ipius Ricu una cum pfatis Thoma & Robto faciend' intendatis in forma pdta Mandavim' enim eisdem Thome & Robto qd vos loco ipius Ricu ad hoc in sociu admittant sicut pdtm est In cujus &c.

. . . apud Rokeburgh quinto die Dec'.

P ipm regem & cons'.

Et mand' est pfatis Thome & Robto qd pdtm Wiffo loco ipius Ricu ad hoc admittant in forma pdta.

T. ut s'.

P ipm R' & cons'.

Et mand' est vic' ballis ministris & omibz aliis fidelibz R de com' pdto qd eisdem Thome Robto & Wiffo in pmiffis pareant & intendant sicut pdtm est.

T. ut s'.

P ipm R' & cons'.

De frumento et piscibus, in comitatibus Lincolnia et Norfolkia providendis, et usque Novum Castrum super Tynam et Berewicum super Twedam vehendis.

Membr. 5.
Rokeburgh,
6 Dec.

R. vicecom' Linc' & Norf' & majoribz ballis ministris & aliis fidelibz suis in com' pdtis tam infra libertates qm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd assignavim' ditos nob Eudonem de Stoke & Johem de Maners conjunctim & divisim ad

Mille quartia frumenti

Viginti lasta allecis &

Sex milia de stokfish & scraifish ac alio pisce duro

in locis in com' pdtis tam infra libertates qm ext' ubi p majori comodo nro viderint expedire p denar' nris p manus vras pfati vic' solvend' ad opus nrm pvidend' et eadem frumentu allec & piscem vobis pfati vic' p indenturam inde modo debito conficiend' pticulari' litand' ac ea exinde usq villas Novi Castru sup Tynam & Berewici sup Twedam juxta avifamentu pdtoz Eudonis

Johes vel eoz al' vob sic libavint vel libavit ab eis vel eoz alio recipiatis & ea usq ad villas pdtas duci & cariari fac' in forma pdta Mandavim' enim receptoribz victualiu nroz ibidem qd victualia hujusmodi recipiant sicut pdtm est In cuj' &c.

T. R. apud Rokeburgh vj die Decembr'.

P ipm regē & cons'.

Mandatur vicecomitibus Norfolkia et Lincolnia, et receptori victualium apud Berewicum et Novum Castrum, quod officia sua exequantur in emptione, vectione, et custodia, victualium predictorum.

R. vic' Norf' factm Cum assignavim' ditos nob Eudonē de Stoke & Johem de Maners &c. pene ut supra Tibi p'cipim' qd p pdtis frumento allece & pisce in com' tuo pvidend' de exit' ballie tue solvas & victualia que pdti Eudo & Johes vel eoz al' tibi sic libavint vel libavit ab ipis vel eoz alio recipias & ea cu omi festinatõe qua fieri potit usq ad loca pdta duci & cariari fac' in forma pdta Et denarios quos sic solvis nec non cultus quos in ductõe & cariatõe hujusmodi appofuis tibi in compoto tuo ad scc'm nrm modo debito allocari faciem'.

T. ut sup'.

P ipm regē & cons'.

Eodem modo mandatū est vic' Linc' mutatis mutand'.

T. ut sup'.

P ipm regē & cons'.

Et mandatū est tam receptori victualiu R apud Berewicu sup Twedā qm apud Novu Castru sup Tynam & eoz loca tenentibz mutatis mutandis qd victualia illa recipiant p indenturā &c. ut sup' & ea salvo custodiri fac' quousq R' aliud inde duxit demandand'.